
Uchwała nr III/22/17 

Rady Wielkopolskiej Lokalnej Grupy Działania Kraina Lasów i Jezior 

z dnia 19 maja 2017 r. 

w sprawie ustalenia list operacji zgodnych z ogłoszeniem o naborze 

wniosków o przyznanie pomocy nr 3/2017 oraz zgodnych z LSR. 

 

Na podstawie § 20 ust. 4 Statutu stowarzyszenia Wielkopolska Lokalna Grupa Działania 

Kraina Lasów i Jezior uchwala się co następuje: 

§ 1 

Ustala się listę operacji zgodnych z ogłoszeniem o naborze wniosków o przyznanie pomocy 

nr 3/2017 w ramach poddziałania 19.2  „Wsparcie na wdrażanie operacji w ramach strategii 

rozwoju lokalnego kierowanego przez społeczność” oraz zgodnych z Strategią Rozwoju 

Lokalnego Kierowanego przez Społeczność (LSR) objętą Programem Rozwoju Obszarów 

Wiejskich na lata 2014–2020 Krainy Lasów i Jezior w brzmieniu jak w załączniku nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z chwilą podjęcia. 

 

 

 

          
 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1 do uchwały nr III/22/17 Rady Wielkopolskiej Lokalnej Grupy Działania Kraina Lasów i Jezior z dnia 19 maja 2017 r. 
w sprawie ustalenia list operacji zgodnych z ogłoszeniem o naborze wniosków o przyznanie pomocy nr 3/2017 oraz zgodnych z LSR. 

 
 

LISTA OPERACJI 

zgodnych z ogłoszeniem o naborze wniosków o przyznanie pomocy nr 3/2017 w ramach poddziałania 19.2  „Wsparcie na wdrażanie operacji w ramach strategii rozwoju 

lokalnego kierowanego przez społeczność” oraz zgodnych z Strategią Rozwoju Lokalnego Kierowanego przez Społeczność (LSR) objętą Programem Rozwoju Obszarów 

Wiejskich na lata 2014 –2020 Krainy Lasów i Jezior. 

 

l.p. oznaczenie 
sprawy w WLGD 

numer 
identyfikacyjny 

nazwa/imię i 
nazwisko 

tytuł operacji wynik oceny 
zgodności z LSR 

wnioskowana 
kwota wsparcia 

(w zł) 

ustalona kwota 
wsparcia 

(w zł) 

1. WLGD-3/2017-01 071498276 Paweł Rękoś - 
STODOŁA 
 

Zakup maszyn i urządzeń 
gastronomicznych oraz 
utworzenie 2 miejsc pracy 

zgodna 61 429,00  
 

61 429,00  
 

2. WLGD-3/2017-02 072329184 
 

"DREWPOL" Spółka z 
ograniczoną 
odpowiedzialnością 
 

Rozwój działalności gospodarczej 
DREWPOL poprzez zakup 
innowacyjnego wyposażenia 
technologicznego do obróbki 
drewna 

zgodna 100 000,00  
 

100 000,00  
 

3. WLGD-3/2017-03 065865431 
 

"KaMa" Małgorzata 
Kaźmierczak 
 

Zmiana sposobu użytkowania 
poddasza na budynek 
zakwaterowania turystycznego 

zgodna 100 000,00  
 

100 000,00  
 

4. WLGD-3/2017-04 
 

072340431 Przedsiębiorstwo 
Handlowo Usługowe 
Łukasz Gałach 

Rozwój działalności firmy poprzez 
budowę nowej hali serwisowej z 
zapleczem socjalnym oraz zakup 
nowego sprzętu 

zgodna 
 

100 000,00  
 

 

100 000,00  

5. WLGD-3/2017-05 072365386 
 

 Michał Krym Catering, organizowanie imprez 
okolicznościowych 

zgodna 100 000,00  
 

100 000,00  
 

6. WLGD-3/2017-06 067932815 
 

Skorupka Andrzej 
Studio Mebli  „Askor” 

Rozwój firmy poprzez zakup 
innowacyjnej maszyny 

zgodna 100 000,00  
 

100 000,00  
 

7. WLGD-3/2017-07 072404506 Przedsiębiorstwo 
Handlowo-Usługowe 
Lorenz-Bud Krzysztof 
Lorenz 
 

Rozwój i poprawa 
konkurencyjności 
przedsiębiorstwa poprzez zakup 
wyposażenia technicznego 

zgodna 55 000,00  
 

55 000,00  
 



8. WLGD-3/2017-08 072509275 FHUP Szarlotka s.c. 
Leszek Pytlik 
Małgorzata Pytlik 

Zakup nowoczesnej linii 
technologicznej do produkcji 
lodów rzemieślniczych 

zgodna 92 443,00  
 

92 443,00  
 

9. WLGD-3/2017-09 072389340 Kameleon spółka 
cywilna Ilona i Robert 
Gruszczyńscy 

Montaż mikroinstalacji 
fotowoltaicznej 

zgodna 100 000,00  
 

100 000,00  
 

10. WLGD-3/2017-10 034841302 
 

Zakład Usługowy 
Ciesielstwo 
Blacharstwo 
Dekarstwo Tomasz 
Babuszkiewicz 

Rozwój działalności gospodarczej 
poprzez zakup ładowarki 
kompaktowej 
 

zgodna 100 000,00  
 

100 000,00  
 

11. WLGD-3/2017-11 072426860 
 

CITYLAN Łukasz Wajs 
 

Rozwój przedsiębiorstwa poprzez 
zakup środków trwałych oraz 
wzrost  stanu zatrudnienia 

zgodna 87 875,00  
 

87 875,00  
 

12. WLGD-3/2017-12 072582760 Renospol Sp. z o.o. 
Sp. kom. 
 

Rozwój działalności  Renospol  Sp. 
z o.o. Sp. kom. poprzez 
zwiększenie potencjału 
wytwórczego oraz modernizację 
procesu wytwórczego 
 

zgodna 69 057,00  
 

69 057,00  
 

 


